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1.Состояние лицевого счета дома

Сальдо на 

01.01.2013г.,          

руб.

Доход за период ,             

руб.

Затраты за период, 

руб.

Перенос средств по 

статьям по 

решению 

собственников, руб.

Сальдо на 

31.12.2013г.,          

руб.

0,0 80 740,12 118 707,21 0,00 -37 967,09

0,00 72 965,96 111 413,11 -38 447,15

0,00 2 244,96 0,00 2 244,96

0,00 5 529,20 7 294,10 -1 764,90

2.Доходы дома

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

01.01.2013г., руб.

Начислено, руб.

Поступило средств 

от МКД + 

доп.доходы, руб.

Задолженность (-), 

переплата (+) по 

платежам на 

31.12.2013г.,           

руб.

0,00 113 738,83 72 965,96 -40 503,29

0,00 113 738,83 72 965,96 -40 503,29

0,00 3 009,60 2 244,96 -764,64

0,00 8 182,34 5 529,20 -2 922,72

0,00 124 930,77 80 740,12 -44 190,65

3. Использование средств

Экономия или 

перерасход по 

отношению к 

плану,            

руб.

Директор ООО "УК "Октябрьская" __________________ А.Г.Толмачев

Начальник ПЭО ООО "УК "Октябрьская"                                                 __________________  Н.А.Матвеева

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории 

      в том числе мех.уборка придомовой территории 

Техническое обслуживание инженерного оборудования и конструктивных 

элементов

Аварийно-диспетчерская служба

Дератизация, дезинсекция, дезинфекция

Услуги паспортного стола

Начисление и прием платежей

Расходы на управление

1. Содержание жилья

Электроэнергия ОДН

ИТОГО доход

Статья

об использовании средств собственников по содержанию общего имущества 

за  2013 год

Вид деятельности (статья)

Всего по дому

                                                                                О Т Ч Е Т                                                                    

в том числе:

Текущее содержание 

Изготовление межевого плана

Электроэнергия ОДН

Статья

Текущее содержание, в том числе:

Содержание жилья

Изготовление межевого плана

Вывоз и утилизация ТБО и КГМ

Итого расход

3.  Электроэнергия ОДН

Изготовление и установка табличек на подъезд

Сумма расхода, руб.

111 413,11

3 229,13

39 362,63

0,00

26 977,50

7 357,50

136,25

735,75

7 050,94

11 588,06

14 408,44

7 294,10

118 707,21

566,92


